UM AR (X ) 151

H 1]
( 20204EKR )

5]

th
(]

HMEMRRZESZEFEIEHR KK
I EHM T XEEZFES L
M EMEFEMEA

&)&H&)ﬁ
Tkﬁ

o)



SHRIIE

B B ivAs o 6 E VA (S SR rieg A e R4 & ]
FAA$EE, PRI R IEAY T S, ZR AR o5
VUIGLLIE, PoS iy, HAT BB A AR A7
W74 30004 L Fic #h b i s, BRI T A AR :
SCHBREIE 2 —, AR S T B BT iR SCIHRTERR Y o
BRI AF DT 5 4

20104F, KINFIRAEW I 1ALER R 2 B9 A IR A
FERCIE S TBUN TS K MY, 4500 S U4 x
KRR R s, 20124F2 F Was Y 1E 5T a4 [ AE
5, B hHEREGAE ERE, AEEREXIESINAERENS, ETEASE
BAFNZE430] . 20134E3H 18 H, FEMHESIUREN. 2014451 H25H ,
S EXHE WA OSSR ) o« MRIEE IR AR, 2 3 K
FERK—AF 20144F7 H, W TBURHIEHERIAN, 51 % RARBRZIANH, &
FERAEA SUEDLEE R XU, FTEREIS P PRI . 4EBA R A5
(Al [ 5 e B BN, 20154F1 H 22 H , 7EBAZER%% A0S
BRSNS, MG N AR -2 R K PN PRI R
2H 6 HZER LT M o MR R R e E i R R 27, Ui &
G IRFRER . BEAEFRATRIN, 20154531, il 1 ESR] N #)-
FrAi- S IR - E A, R AR ol ZE R 401 540, W T Rl
AR

W TR RIE R E AR PR RIE RS, EE R S
Pk, 20114E RS BlEl, EE TSP AR . 201 24F4) iiT A
I RO IE T B EIR E R A0, 207 R E PRt 25z B A o
AT EEN R, USRS E S LR @R ERZ . BEE B
Jaata, WITEE I EIRE K, 20134E K2 H3.7%., KM i T AL
FERO1MFIE R N BRI, PRI N-0.2% 20154 H T Py i
RILH, WITRTFFH—UCEAL, %4%28.1%, 2016414 K37%.

SRELZ AT, Wi, BT aas S Al s TAk AR
kAN, Tz B ANE BB TR, i Hskha E 7 LIBOTSE )y
RIT BRI A 1E

PP R [ A e s AR T LA I 2 T4 AR AT 2298 22 1%, 6004E RIS
B T PEAIR 2 A T T VA, 5 BTRA = S ok % i v S
B, HE ST A 1956 @A LIk, PR R ACHF & RARWIINR, w6 =78
BT SRR & . 20134F, Fhdo b [ 51 5 413852.01236 00, Hirprh




# 7]

FEHLT T 21,3926 08, RN T#E030.61/23500; HHERHLITH
PO 3,312 500, TF 5.4 70, 20144F, Z ALV, BGhR
Sy B sl 20164F, WL B AN 18.5812350t, [RIEL T R#
20.2% , Hrp, W 8 16.9212. 3600, (R K 18.3% ; i 11454 1.66
{CETE, TRE81.5%. 20174, wEXHL] i i h27257 37T,
R AEE6.13(035 0T,

Hey, WlMBORRIFRIZ ST & AR T oeaEm, b EAS Y il
FIALEBFIRS P . i FiEL S8 2 RE A, T ESNMGH20154E4
H6HEA, PR ESEER A, FH, PEEERE T ke —
MAEWI TP EA R, 755984 SR TR S AV TR Al it 21 5¢
H TR EGA fe e fmd, SR RPa Tt Tsh, Wi A St
T P 4

W E TR L R S R
20154F9H



B %
55 XAEEBEIRFMAA? e 1
1. WITRMEAFEBIEZR? oo, 2
1A T THIHETRFNE TR oo 2
1.2 I THHBFEIRBE ERE? oo, 4
121 M B e 4
1.2.2 FFIIRRI oo 4
1.2.3 FHARIETE oo 6
124 SAFERAE oo 7
125 AT AT e 8
1.3 W THIBEEFREEUAT? oo 9
ORI T =X )52 SRS 9
1.3.2 FEBERETR ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10
1.3.3 HPBETEZR oo 11
134 TFFHUFA oo 14
1.4 W TSR EARE? e 14
1.4.1 Eﬁ% ............................................................... 14
12 T TS e, 14
VB3 52 e 15
g SRR 15
145 B G oo, 18
1.4.6 T2 RHTAEBRFALY oo, 20
VAT FEFBAE oo, 21
148 FELTEZE oo, 21
149 T H oo, 23
2. WITXFIMERIRSI ABEKR? o 24
2.1 WITEJUFERIZTERILUMA? e 24
2. BEBEWZE] T e 24
21,2 TN RTE oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen, 24

213 TSSO oo, 28



2144 FIBIRR oo, 31
2.2 WITEN T Z KT oo, 34
2.2 EIEE BT oo 34
2.2.2 AT T oo 34
2.2.3 WM TKIT oo 36
2.3 W TAYFERBOAR I LI ? e 36
2.3 B e, 36
2.3.2 BB e, 37
2.3.3 ZEIB e, 37
2,34 TKIB oot 37
B TR L =TSSR 38
2,308 T oo, 39
2.3.7 FERIEME A BT oo 40
2.4 WITAIXIANEFATE R A7 o, 40
241 BT FEZR oo, 40
2.4.2 FEHFTTI) oo, 41
2.4.3 ML oot 41
244 HNEIBHI oo, 42
245 FHEZET oo, 43
2.5 WA RIIREE B ZRET e 46
251 MR oo, 46
2.5.2 AMIEATTR oo, 46
2.5.3 ERFTHIHFA oo 47
2.5.4 FBE LA oo 48
2.5.5 A5 AR oo, 48
2.6 WITIEE TS A R A7 (e 48
2.7 WITHIRTSARATES TIND? e 48
2.7 TR L I oo 48
2.7.2 BN IR R T3 e, 48
2.7.3 ANEZFLETEIR oo 49
274 FHI RN oo 49
275 FEFUBAS oo 49

3. WIXSNERFRIEMEMFABEREWL? ... 51



#17]

3.1 XFHNA L E BRI E A R ? 51
B R AT e 51
31.2 FAGEIIRZR oo 51
3.1.3 FAG A TRIIAE EHIAE oo, 51
3.1.4 S TR IEAETE oo 53
3.1.5 WA TIIET T oo 57
3.2 XTAMNEFE T IGHEAGFTIE? oo, 57
B2 B AT T e 58
3.2.2 B TAVLIFRAE oo 59
3.2.3 BT IIFRIE oo 59
IV =10 I 1y 3= wErR S 59
3.3 Wi T MBI HLE R A7 e, 59
3.3.1 BUIR B FIHIEE oot 59
3.3.2 FEBIFIBIZ oo 59
3.4 WITRHAMNERCEA MR ? e, 62
341 EBEEHELE oo 62
3.4.2 FTAVIEIIELI oot 63
3.4.3 HuIX GEIEOR AEFR 25 XA HLE ... 63
3.5 WIIRFHIBIFERT AT i 65
RIS W5 2 L 7 N A 2 SO 65
3.5.2 ANEAFE S TAERIFIAE oo 67
3.5.3 HREATE M TAERIRUS oo 67
3.6 APEAV AR T2 AT LASRIS M7 67
3.6.1 HITEAT B I oot 67
3.6.2 AN IRIG L HIAHAE oo 68
3.7 INFAFIZHYMIEHRAE DA MHE? o, 68
3.8 XIEERT A EEIE? oo 68
I T Y = 68
3.8.2 FEIMRIEHTEILAFR oo 68
3.8.3 MMRIEREAUIEASRE S 69
3.8.4 FRETTAL FIAE ERIAE oo, 69
3.9 WIS BN A MEERLE? e 70
3.10 W IXFAMEA AR Y M TRAE? ... 70

3101 AT IEE oo 71



#17]

3.10.2 ZE AT, oo 72
I LRI {21 77 2= SRS 72
311 P EMI R R EEEA MR EOR? ... 72
3111 PESWIEBEXCGOBF R EE ..o 72
3.11.2 P ES W E RGN EIERE .............. 72
3.11.3 FESWIIEENEELERINE oo 72
3.11.4 HABAHSEARAF B oo 72
312 W TAMBY FIRFAAILE? v, 72
31210 AR B EARER 73
3.12.2 FHAFRURIE BIAH AL TTRLRE oo, 73
3.13 SHEHEAEA N T B AA ML 73
3.14 TE TR PRI 55 M2y 0 32 B A Kad FH IR e 2
............................................................................. 75

4. EHIFRRESENANERXFLE? v 76
4.1 FER I TEM TR B I F LR 76
4.1 BETAMIITET oo 76
4.1.2 FMANAISZ BRI oo 76
4.1.3 FMAIFEZRRIF oo 76
4.2 JRPE T AR H B RFET A2 e 77
A2 BEBUE IR oo, 77
VSRR 1 e ' 77
R B I o] I 2 S 77
4.3 U HIE L FIFEMRIER? oo 78
A3 HITELF oo, 78
4.3.2 TEIFBTFR oottt 79
4.4 AT THREL A TS BREE? 80
O B 1 ] [ 80
R g L= N 80
AA4.3 FRBETLE oo, 80
AAA FRBEZERE oo, 80
4.5 TR TAEMEUEQATINEE? e 81
Y B o= 81

452 TAEVF T HIEE oo 81



4.5 3 I oo 81
4.5.4 PEEEZERL oo 81
4.6 HeRZ 2 E L SRR R A VRS I LA A B LE 2
........................................................................................ 82
4.6.1 PEBWTREEZTTRS S .. 82
4.6.2 W TH AL e, 82
4.6.3 W T E AT oo, 82
4.6.4 W THEBAEIEHIR oo, 82
4.6.5 H[E RS ERIF BEIE MR TR 82
4.6.6 UNDPH [E VAT FFEE 5 BINVAZE ... 83
4.6.7 Fr A EIEESIEAME TR HAE Bt ... 83

5. FECVEHIFRBRESEMZTIEBLER? ... 84
B BT T T oottt 84
5.2 B ) T Tl e 85
5.3 TR T R T T e 87
5.4 B G A NE T T oo 89
5.5 HAB R T BEIEIN oottt 90
5.6 BT BAEIRU oo, 90
6. FEMSWINEAER I TEIMIEXER? e 92
6.1 ALERUF SHUF AL SRR e 92
6.2 NI G TLIIIERR oo, 92
6.3 B G Y HIEF I IEZR oo, 92
6.4 BT R T e 93
8.5 MR EZSFREE oo 93
6.6 I B A LT AT oo 93
AR 7057 X N vy 1= SRR 94
(R R 222 T1E7 (N7 ) NUAE 5 au 1= TS 94
6.9 AL ELL AL oo, 95
B.10 LA oo 95

7. FECIU/ ANGBHEBITVEBREEZEATD? e 96



PO S 53 S =2 T 96
7.2 TR GHLFUFEEBI oo, 97
7.3 UG FPEGE S HAE (400 PR 97
7.4 BT IS BII ZTHZE oo, 98
7.5 N KT oo 101
BT o BT R T — a3 oo 102
MFER2 BT AFS, tAMEERELL—BR.............. 104



XAEE S SRR A?

TEARUES ML T4 E ( Republic of Yemen, DAFRfRiFR “tii]” &%
OB AVEZ AT, RS RHL TR A VERR A LB T 17
B AEE . 2B SRR AT 7 A R A Tl 3E A T R SR
e A TR B AR I T 55 A B 5 HAA Se 17 MR EARE I FRAH G o
P S HEANE B SRR A MRl e I PR A
Y Ry R0 R S T 0 — ELB B RIS 2007 ] 5 2 B . 1Y
2x, T2, RE. BRI PGERT 387 OFAME AR RS (LX)
BR ) RN (W) S AIRIBHEEARNGE R, BOMR TR 1Y
O



H—
A e,

SERR: T ERE R



1. WM ABRER?

1.1 HIMEXFIS X

WITH =T 20 e8I 8, ERHa A S RS R s 2
— o ANTTRILANE g 2 F 8, 161405 S0 5 A o . BT S [
Yo Al S A, 19184F, dirahsy FE L, 19344F, I EA T E &N
B EXHE TR E A A, W TREE AL Ty . 19624F9 H , L
BT BT TR 19674, REERARAF IS I o e TR 3 R AL
E, 199045 H22H, db. MWl TEMGE—, Mord JHLmIE, 1994479
A, WESEAERBIER, BEasZ R Shuch Bgtkl, 10H 1H 5=FHk
MIE RS, 199949 H FlI20064E9 H , BEAIMfTE 4 R Kk H M e %4 T

20104F, KA S BRAE o 1 T AR Bk 2 AT IR ZE R BE 4l 45
FESTTIE KM, 450 SHUF R GAGAE 3L mhze . 20114811 H23H,
BRI RS B G 281 MREETMIL, BERIBREE G PR A 45 R Sy
WL AR ER T G oy AU ERREUN ; $ERTET RS2, 2012472
A218, WiT2TRGss, Wil E A E— e A\ Sk — L asg. J+F
2H25 H EE N, WA Y g FATE, Skt Baa e, 4
A ENHESINER TN S, H T EHAENMLEER], 20134E3H18H ,
W TE S ERHESI, 20144E1 A 25 H A% CRERSCE) o Mt
FURR ISR, K B —4F 20144F2 H 2847 K3k, (Hl TMA
HAEARERMFLZFRE, e il S TR A 22015472 H .
201447 H, I TEURFEIRER AN, 51 &k ARSI, H2ER3EH
FERLEE R B #5AR, FEAERESS AN I e . 4EBA a5 nl i -
UM EEBE RN, 20154E1 H22 H , 7EAZERE NG, B REFIE
FLEFRNGE, BGR N - S SRR - S L IERE . 2 H6 H A
FERBEMAL, “BHEERE” M “eREEERAET , BRI TEAS M
WERHEZ, BAERATEIN, 20154E3H , Wl gk N At#-Hi
A2 R E AT, PR e BB 2E R A F A, mA BRI T
I ER, WA T AR b, 3H25H, Milpn kR
TR, 3H26H, LIV E 10T R B KB A BB “dul g
FERATE, WIS A8, DIRE MBI, 4A21H, ¥WIiaEf
iR PR 1r8h, A “E &S 118, 6H . 12H, WIS
TR 28F TR AR . 201645326 H , A A4S s 7rtul T il oA 42
FA18h. 4AH218 , WIS IRERHESFE S Hr—f AR, 7THATH, T
FREOOL T TBUR P B A ZERBEH S TFh2F R T “IRAE#8” W T . 8H



7]

30H , Wl JBUMNTET R e AR FITEAS A FF N R 2208, B A R 4 ) i e i
Zns, WANHZERZETFPIE S MES . 11, BIlBUFRENET .
JRUETELLVPRE A B BB R B R SR T, Wi ik e () 424 T o B
T —SEEF], HZE IR A R . 20154 A FE 1 JLIUR SRR B A s e
KPR BT WA BUR S ZE R A oA, BRMAE S (RS R
TRAARTR ) BN ARG P2 7E N B9 AT 2 S 2
TR, it — 8 Zefb, R SECT IMEME AGE = X fEhL, K
W TERABCAMER, RN LR 15 it gl ™ d 151 8%

Moz L . VU RERE 2 37 B AR [ R AT T IE AR 40— 3 58 TERG 1)1
NGB 3 SR A MR 55 m & BUIMVAZE 201749 A 5 H R AR
R, H20154E3 AW TR LISk, B4 1150004 F Rz, Hrp
HrZ—U ERILE, HIREA EEGE BN, PR AW TR i nhae
533005 N B KT, 70000 ATEYUED A5+

A 2B 252 H —E0E g, FRREER S B TR . el
fasE, BHAREBEAIT A NS H £t 2 20184F2 H 26 H

20184F, W TNERIEASE UAMESL o SR T grmdl, ATZt st
i NECS B ENRRES, BRI A S, PR Az )™
R BEA S E PR ER SR, NIRBA 22 Bil% ., ks
A5 = % G PRt 5idE , 20184F3H26H 28 H9H , )]
170624 F BT ZHZE— A B R gd, Hrp RS T v E
T R 42 8 A

20184E12H , TEBEA FEEIE T, ol ] BUR AITGH 282 7 H i s aF R
FEFR AT 5 I815 K SRS A IR N —2, (B AR B AHFE 53
X E K BN, TMSGRIR R REE AT, AUTHK EASEAEE . 2019
FAH16H, A EREIET, Wi BN MR TR B i Al 2 it
TR —F AR, 20194E5 H 13 H , FHFEREERRIT 1A I 538 55 =36 L
% TFERBE R T I O R 15 S S TBUR 2 (A ey (51855 —
M BERCAE MR SE —4 . BNt E R, A EHEH EoR, &9
SEBUR T TR — B B AT R A& . 5H14H , BRE E4TT B
BYMEZ SRRV, WG SER AR DRSS AT R TN
201946 H, WITELESRH - Bkr - MR S R AE VR B
RIS R R, WITEREE S 55A E R SAPEERE . BCEER, @
ITHATA 240000 AT GE = R, 4G O E 2\ 1, Hif
24110005 A Hillfs ™ E G A am R . P Ga T 12933000 AR AR .

20194F1 H , BRA 2 B2l ad s i ) 1B 5 AUk AT . 201949 H
POk, U R P ARV B R NP RERHE, 11 A S HAE RS
HBIE RSB ORISR ) , SR EsHBUN . 4Gl i S5 ) ik pl—



7]

o 20194 IEHHZELN L 5P FR b o — B 5, (H20204F W] LAK, hEERL
HEGRBEA TR, 4260 %R, SEREAW TGN AR T AEE
A A TE N E 2RI H iR . Ml BN E T I AT A s ORI
PR, PRV S 2 T, AR 4 MNE . RS LZ R
L EARIEL I PE L A6, SRS B

1.2 WY HIBINEEHE?
1.2.1 WHEALEH

SN IR v 172 i =2 O vl (B S R =i e | RS R4 2 (I E VA& Y B 77538
AR R RONE TS, 48RS 5 PHE, PRIGRLE, oS, B
T RIS . o) T T ARE5.5 7 T A B, 4220048 L )]
BB 43 B4

(1 ] ol A P AR T A 4 e L R B, WAL R &3 S i
36664, SR IR 5 ) f e

[ B ] T AR KA b X

@ a e DN AR TE=37iE v 5 I 1 T E A SN 3 =S dp ok fadind b a| i
BWT-VMRRAEE, EKZ20000 B, FE2930-600 HLAGF R HIX

[ VDU X ] Vo X 2 G R B, DE BRI

[ B0 ] BahidA e B R s R S et TR i B, mmF A 3650
ST HL, 20084 @A A B SRs =, A, FELLI Lk A A 1124
L 8

1.2.2 7B R X]

WIS 20 B LA AR . A PREE L XL 20 i
F1-1: HINTEEH

5 B (FEXE) Bl (PR
1 Sana’a (Capital) AT (CHER, EEETD
2 Abyan Fif Lk 47
3 Aden T
4 Al Dalea & p
5 Al Bayda ik
6 Al Hudayda i 515
7 Al Jawf FER

4



17
8 Al Mahrah s d
9 Al Mahwit Iy 2
10 Amran i 4022
11 Dhamar FLER
12 Hadramaut A
13 Hajjah na
14 Ibb B b
15 Lahij EDALa
16 Ma’rib oH kK
17 Raimah L
18 Sa’dah ik
19 Shabwah B MR
20 Taizz 9%
21 Socotra ZRRL (20134E10 38 BT
A RIR . T Rt
20144E2 1, Al TR IX 4] 2 B oxid s R il B )y 22, F 4l o

NN 2T ST T A R T B R oy, i 4 R

Fz1-2: WITTHEEXL
75 N RHBIX 42 Bk BEIEEN H X 2 )
- R, RS, 2 NRARE e
1 IRIBIX Heg 4t BRH
2 FEEIX . DE MAIIUA3Y D b
3 WX W BUtbdz. B Akl 44 W T
4 X R N2 %%
5 B L) X GEIA . BEAR . BTAR 2RI /R4 [l
6 B TX ff 95 VR, TG YERE A 478 R=pr

[ B#0] ml‘?é%ﬁ%ffﬁ%ﬁ?ﬁo WH22002%, A1277.97 (20184F ) ,

JeaEENA |
“BEIR”
LBt AT B Ee /iR

(TENA(ERiAmEE 1] i (jtmﬂ)m%[srf‘?ﬂﬁ 19904, Fg. Jbti)g—

R “Eéﬂlﬁ’]ﬂﬂij%”

205 U R N A B AR AL, R L U s A
MG N Rz —, R a
B éé%/ﬁ&)i#i@ 19624F “9-26” Hifw)q,

Ja, =

=]




7]

AR LT TE AR BEAR S B it Focfbist ™, ehh, BRIk
4R SR OIS Y= S N | RS 2 g8

BT EHBEARAL T ARSI X, iy (8] LU U] 5/ N, ARSEA T
P o

& AR AR

(T ] 0188 —R3kly, B rda e Al TR rnl fiZede |4l H
AP T, PESFLOMEC, SR R, Bl R E RO 2 —, BT
gTEmE,m%wm%%\ﬁ%%%ﬁ%oﬂT%AD%Qﬁ(mw

) .

(3525 | 35268 B, BEEAERIRTZ—, PR, ©e
PRI I TR RS . 382548 N11296.977 (20124F ) .

[ ik ] G RE T, A FREEAOZ—, ZHEMHR]
P OSSR S R, MiEisa A1269.777 (20124 )

[ R ] BEERBAEIT, FMHAAETT R R FEEAE O 2 —, B
FiEH AIT129.27 (20124F) .

123 BRKTR



7]

W — AN IR E 5, AR R SR e e B A SR
P, N THZE804EATIT A, i T ey Tolk Ak A= r= A st & H R 5
B AP s 20094F, o 1A KRS R T Ab A po st i i, 28
O, g E

WiIIRAEA MR IR FE, & FEA 4. . 84Y. . BRI
W THB R T A R — TR A, FEPATY . MAEERIE . gk, A, B
FE PR FIBEAR B IX 1 3022 b 4 PR K 2 413 . Hob, ZEMA 5745 Alharka
Hi X B4 1] 53900 J7 i, AFMEH 1 85 4> & i 655 ; I BRI B4 I Madn
BHAGOT 8H AR, A& A1570; M ER AT &4
BN EEME12-3257; BEARHLIX A 3-550, Hof X i JCPR R EORE, AN id R
PEAHIEE MG, XX A & SR R E N . XK, Wl1en
FEATRIFERLAHCE T A EHIX . HET, WU IE S sh
NFETEITHIEYIE, B WIRSWS 2w g, B 18
BOBRMICKAE BB AAA . A5, hTB R S 3t
Rl s B EERE, I A5 TR e MG 19 AN RN, TR ARG e
FEGCIRTT & FEAAL FHE A B

WIS, FEAREE N K, 4R, —eib )y T R
Rk, KGR SRS — A i

&
FEAR IR ( XARATTIT)
124 AAREM

~



7]

Wi Z. 3-5HE/NWNZE, 7-9H W KHiZE,

1T P L A D X SRR AN, VD X R, AR
MARIR39°C, HMLAIR-8°C.

HHBEEIR A AR T2, R E A, EWIRAE20°C, BEEAX
IR E30°C, &% HSHAMR-1°C, RIpiRER K,

125 Aayd

WITRBRAAE S N O RZHER, ARG 2R, #ZF2019
I, WITAN292916.277 N, HEK R 82.3%; 3 A FHR KA 555
Hi B F11936.64%H163.36% ; 3T A FTRIAAT A FH8 KR35 A 4. 1% 1
1.37%. 20194F, H#EBEEAFAH1287.477 A, il 1ok A 10 1926.4%.,
B ARBEARS, NOERRE AT T . 852, fiaismgt k.

HEREE (XHREKRT)



1.3 WITBIBUAIME A ?
1.3.1 BUEH E

[ BEh ] wr1se e £, ARBSIA FAARE, @idikss
PR AT BEAER T, Wik 1T, Ay 2 B SR H LR )42
AR . WITHBEAARTIE ST AEBGR Z e f 25 hil a2 b, i@
T RS BB B AP A8

H20114Fw0ie, Rz o8 el R RBs AR s, 0] kA4 BUR 7~
B, BREEFIRR RS T & BUNZER RO IR IS & A i i v os, 1&g
TRANGT. FAWES . WA ESA XTI A, 5=k F11H23
H ZE VDR R A IE S B A 281, B 2 E AR K& (fRifke A K)
55 50 3 B A (R 25 2Bz IS S AL o ARSI, AR B AR A%
ARG, o SRR RSy, AN AEEARBUN, SRS T R
Giifsé, 20124E2 H21H, W2 T 880048, Bl ML-Rifi - S 95K - 0h
TR R — gt N Y3 —AT RS Wi EAT)S , B kA i R
Hit e EIHESWERTN S, BFEHAFENAML L], 20134:3H18
H, 2EXHESIUE S, 2014417 25H , 2 EXHES AR (O
WetE) o MRS IRIA A IER, P AEK—4E, 20154E3H25H ,
MR E IR TV, ITAER, EERECRE T, SRR SRS
W T T2 X . FEBCA R T, 14 IREA 201546
A . 127 fEH 1, 20164F4 H ZERHEREAT =4 AR, YA B TR o
20184F12 H6 H-13H , B4 FEHEsh 3 SNy 7 B LT A5R] /R BEAS A T AR IT:
Wk (R R REEML ) o 12H21H, 4452451 5 W]
[, BEAURA EYRE WAL 1 TR B AT, 12H23H, T4k
ZHARIA T 38 B

2019911 A5H , TEVPH T3 PO TBUM AL 8 e v e AR I A
B CFIHEASEML ) , sReHEERrEuT | 4 A mas 1 5 Bk sl —3., 2020
VLSRRI R T T, AH26H , F I E Al It &8 T
RIS A B ARSIt B iG . Ml BURE 5T I 247 M s COFIAE
UML) , MEHYMRE AT MBERNTE . & MR BRI Z AR
B E AR IEZR ) AIG A, A SCREA I EUR

[ B4 ] R 1%E:, WilagR2EZ i MM EKE,
FN R B S 2 7=, AR 74E, s —Jm . RGER £ B S
il E R BAREOE, B BURAT; ATAr BT R el 5 i
IR B4 s TETT B S BUNZS T 25185 AT Ak B A0 [ R K 42
PARZRE Bl 24T RBE; HEHERa; RO S ; ARG i TE



7]

RGBT NFE-PiAG - 2 IRIR - WA, 20124F2 21 H AR S 2B UE N
ME—fBEVE A4 e, (R B W I BOA I ERELS R A 1k,

[ B FEET 28 ] WAL . S B . e st
F2 K SRR EE R KRBT Er s FTBUR TR T8 SRR, BB AT LT
1E. FLESEE, AR IE RIS 213 ES, WX EF#
WA, R Hon, BB ESIR HBURTES ; B A
BOX I, FI7E30 H A T AR, R0 A ReA 3., MRIG%ED:
e, W easal, oI BB 2 4 A 3014 X, Ak X P ik
AR EAMY ( FFA#EE5%) o WA kRS eie g =y
vereAE, AR — W R WS SR FN20 £ T
Bl (A RSH10-154 48 ) o BURFISCKABA R G (i
B =R ALAE ) iR R R Bl S S — R & a8 ol 44
PB4, IS T-20034F4 [ 27 H 43628 7742 . 2 JR3Aslhig s,
201 1AE AL A 26 R e 2647, A 301415 (Hh e mE AR kS
2258, =z UL B RG Hls eoE APTA 460E, RS
(FIFR “tigltde” ) 708, B 2456200 . /R £ X3E3, Jhar N1:1405 .
T A X R AR JE R el A R I R AR A LR ) .

PR 22U TR ST A ] ) 5 e e P 25 A D) [ PN /K m) B, TG
SEEEAL, WG )G, BERIBR S T19974E5 H 19 H A 584, B ik
SEART T RIS, I AT Ay 7594725 5, 20014E B R 234 K111 A0, 2011
SEA0HOH , Bl N LRk A o R ] L B A Sk S P R A R
20194F4 13 H , I TS BIFRN &I, s E AR KS5RLEHiC .
WLssE I T BRI K.

[ ORI ] o TR 1 B S e i B 2 B N 18] . 25 i#2018
AR AR LR AREAL R RARSE, 107 15H , Wil S S E fith kAR - 35
F& IR B BRER S5 T 0 g T8 A, AT A BS540 K AR A - Bi) S A3
FI 5« B AR BB, B B B A SIS B - A - FE L
i FEA, SRR - ] MR - A ERK

[ FHLA 1199147 A, I 1B AT R ST e rlik B R4,
A% TREMOZERAN, FHEHESERSTEHL, REEREE N
W i ibe, Wikt , BRI K MR A14 . Z 51454 .
WEEREBE R . SRR - ) NAREECMA AG - PRSI - BETL4E (200642
AfEAr) , BGEK: B - s kAl B A,

132 &5tk

ME20114E)E, WITA3MNEMBGE, FEEGEA:
[ 2EARKS ] BB, 1982458 F ST . 56 M bR 4%

10



7]

B2y, HA0OANAI,. TiEHFEREANR974, HP 3014,
20054128, BERIk S G Z 5Kk A3 % . BT R Gl 4 A
KEBICIHE—RI T . REBUABGRIE, 1256 N B TAETE M2,
BAEE ARCIRGL, $Em NRATE K, Ot g, dEfrmAEe, 4]
REUCE, S5 RBWR SRS . USRI %S

[ i 22 ol B AR A ] R R e 2 —, HLR S iEECEE S (IMP )
M, AL 199049, SRR — )5 B BB KR . 19934FE4 H
W TR G NS 2 — . 199447 A TN G 28 M el — Rt . i
FER AT . FAREEA, HIARNTUE YR ETHEE, BHFEM
BRUEGE , Fik g Pk ok | C—PIdE S GE e
HRE” R, 29, REEZENESHETT .

[ )42t ] IR B R 52—, SLRISIEBEGERYE (IMP) W5,
W7 F19784F10H . 19904E5H , WAt Al e AKRAVESEI T Wi 14—,
19944E5 1, WiserEitk, mAe Mk, Wmatsedt, BUATERFE

HABHE A B NI/ A . HEs . ANRTEEE ., fibfEss . XS
BT . Bhi At = 2%

133 9 £ A

[ XHAMECR ] 19904F 58—, ol TBUN S HS S 2/ . JEXUT 4331
IR 4% [ 25 28 B — DT DM SUR I PR 25 240, BT EG B ] 28 3 R BT [ R A 5
Ty BRATAPE . AREEHEOR WARRA AL . AL | RN, E
ik ARy X f e [ 5 [ 2 (0] (i 5 40 . BT TE R 100224 B R T
THNEFRFR

[ FSEEPKR ] sk, SRERAMCAEIIINCE S, BGhH
W2, FEXHLIIAY . FEFERmESR . Fe, s TS5,
. MESERKAE R R FE MW BRI R, MERiAZERE, &
SEA A T A T B et ] ()

[ R R EZ SR ] Wi TASWOIN S 8 i 7 Rk e & 1 7
BE, IS GVEZ 4 (GCC) , FHLAE AR LS S5HiA
55, DGR EIE K VRRERNAUR) S A BT RLAA K A EME, B0 TRy T
AR R AL, BRS5 XA L, 5% 73608 X 1 X 25 45 B9520 . 2002
BRI RGBS T CEIRAEER” , USR], R R
O RIEMIILIEAE . 201047, RIS U ESr “BaThif R
K" B, BRI E R R, A XS5 TR R E
Ho 201242 AT B G R, IR XA ER, FRERER, &
4. 2017451, Wi 1 SRR A AR A EC A P8 K E H =
HRASEH RS, BN e ATt T ZE R 28 M pliar i £ [EEk

11



7]

NS AVE. 20184E11 8 , BTBEpG ATy B4 e [m) & A gt )
A5 TT B A NE £ LB MR, A ROSF SRS d T3S U e il
B T elEnE R, 2019456, PP Ak B4 54 S 50 TBUR L
RCEMSL, AR TR T R B M e L) R TR
WL 292507t ] 2 1b S R H & TR . X R AEE g e A h
PRI BRI H , RS SR T GE 32 X0 H iR G d i
FEBEE AL G, 2019599 H LISk, 7EVMREERE M TBUF A 2
JEXHE, JETF11AS HAEV R e #E S B A4 BUN . AR S
TSR RIS .

20174F6 A5, WITEUN SR S5 RIE/RB4 /MR, 2R sk +
IR S IET T B 2235 3

[ FFPERER ] WA EE R ERR, EPEES KRR
FIBTRIAA Y B B 2R ARk, 19564F9H 24 H , HES W 1EE
FUHEFY F gy AMERINAE K FR . 19634E2 H 13 H TH& R4 (24}
W TESEFTRAAE IR, Bt ) o 19684F1H31H R E S TR
FARILFE (R ) @ KEHRIIE R 19904F 0 1% —)5, PilE
A2 HWRE M19564E9 H 24 H . #AC IOk, o [yt | BRI T 1 g
KRR B, AT fr 5 ak-BEAR N . BEIRLTE LA KA ZE | BB | 2F
K EE302N B HIFTEMEANHAGIE . IiiAmH .

200846 H , BT [ E Z I £ S - Eimdel ], JFArl TR S
Mt L[] RS T E BURF & SRR A E L P A | B8 SN A S 2%
FAL, 20131 H , AhacifmlEs vl T, 3H , Wi EAER
ZATHIRI T2 A /NS TR R KRS . 4AH T A, Wi E B eI T
BAIRAY . B MEARGERAEZRESEIIVRSVOTEE TSN E, 9
A, A B A 2T 2 /N B S TR K 2.
20134E11 4, N EZR T DI F0d, Wi L Eagm il yite, > 35 G il
RGRAT TSR, ES5 B BB Tong . BOh E ey e 4l & 0 T
MRS, WS UIEIE, EBUFESE THRAN2FH ARG E,
TR 1 80 S A s B [ i sl R [ A Aok S5 4540k i 54 . 201446 H
Hp | AR AE B AR AL 52 DR AR W R vh Bl S VRIS AR50 /S R g 21
B TAMCRHR e 20154E5 7, A Bt 1] KA FH 35 s 7 VDR R A
ZATRO MO “PRECW], B BITHIER" Mg IRBGAETES . 54
WIE], RS T W LRGN | B S SFEEIAHE AN 55
WITHCE, 20154E9H , AMSiB i F 580 H i AE 55 R A 28R4 B RG24 T 1)
GIEHAFATHFEIMNC SIA ERAK TESE, ERBEAFEL]
[, 20164F2H15H , o E Gt ) Al FHEFAE VDR 1 A A Tt ]
Griyid s 22 AR o TR PR SMSE SE h AE  E. ER R

12



7]

IR T U B B R A AR, 2R O R e SRR TR SR AL
M7 F— M5, ORI TBEA S I M bR, Wsw TR
HIKERMERE, L “—ar—ig" @i, LMEENR. 201643
H ., HERAEAERRERS 2 WAL TR B M S, Fondh Ay
Hl TR AR E A SRE, S IEES C—ar—g @i, LR
AL AE . HLF LR S VE LR MoTHk. 20164F4 7, HEH
R/ NVEFOR,, O BUN SCRREE S BOATR APt TR 8, 2 FF
- EAL P AT ] ) R AR HESS ), Xl 18 L A2 AT — e
FRFRVG , 2016455 H , AMASH ERAE LW g rh b SRt
JRP R ST 2 WA TR B P AME S E . 2016411 H11H,
AR I U B /N A £ DR AE 7 1) () B G T A 15 4t 1) Tm) AR £l Sy
P, SR TR R A T B, 201742907 H , St R T AR
A2 WAL R G, S E o S RRBOA Pt ] ), S R TR A B
B ER AL R B R ESS T, A R R PRIK R A, oy R
WS WA GATFEE, SRR — — 8k, Smm
EAR. 201857 H11H, E45Z RIS ERAEIC R R T i
- B hifA E R ARSI VR K RS W B 1AM S K B 2 Je 444 T

ik,

R G A-FEARNTE

13



7]

20134F1 H 6 H Hh [ Bh e [ T8 ek mi H —— [ K 545 1 H i+ 30
T, BIH®ERG, BECRIRA A E R e RESC s, BRI, R, S
ST ZE A TR

20134F7 A3 H , M EBURF R I TC B AT O T TR B At v A I
R, 20144F5H21H, 4TINS, Al IR, I BB
A 1205k K07, Je—Frgr A TEEER .

1.3.4 BUFHLH

AJRBUN T20164-4 H Wiar, B - Bl Mk - DR - 58 B
RSB, EER A RIS SN SR AE | RIS N B AR R |
FIRSELIE: e i Wil

TR Y T A A B T

[ RIS EPRAVETR ] EZ AT E AL R 5 & R ;
ALHAREDS TSR B 55 5 RS E R 2 W2 B A s -l 2 A N 48
TRBUK

[ WAHE ] FE A TR B TR R B T+ BT
FE 0% TR BB 5 FFAZ SBRF I] f 5% 58 9 R BORF R B (L E AR

[ TS5 | R RMOEHUES D) 5 TlAT N S IE
8l WKIPRIEAR T A P se 4, BiIkZBWr ., RVET R MR ™
BE T = TR B LT UNE o

(EFaA 95N EC-3 AN Py (T S AW R I ES P e Ao D OR A M NES A
H R TTE MRS s SO H B Tl e Al S5 Ay
R M AT HLIX | E PR LRI PRI IR A E R

1.4 WIS XUIMEE 44?7
1.4.1 Kk

T T s R RZHASE BT R, AR AR

AT FEL T T BTRE AR AN AR N ZEA T, I 1902180k,
HA150Z AT INIX . A, BRI R AN R DA 32 2
R, b, MUPIR A TERR R Oy e iRR . A R R s R T
BEAR MEEL L BEIA A, AT, S0 /NS, JE— M
5SS INEZ:37 SNREIES: NS 2 1L A NE 1 /NS A2 B X VA S RS | N

1.42 &%

W TR E DT 5 BRI ATE, SR e SN R 1A A AT N

14



FEI
1.43 T

FEAMIER AN D AR A, ERE—IEsh . 4k
S LA BRI B w2 S U A R
TPt 22 R 2. 1 ]99% 1K e REZR M 2 20, AR SE A IR
FELEIR VDA IR 1550%., 1% BYJE RG22 Sk,
B 2R A 2
TVl 22 o BE RS HT#E , il ma il “merl” , SUE
227 FOoRE. BAKTAEMT (BIHFLER ) Ml RS SR &
L, AT L /DA 00 BRI IE N IES IR Ak
F%R, BTSN, RN, B8 T2 AFARE
: w

AR A A S EAS

1.4.4 145

(LA ] AT T 2 ) S g U A U T — e T . ol DA LTI A
gAMLz — W FEMIK . TN ERECTZ ER AT Bk,

15



7]

FORHL; SFRZIBIWI TG I DALY Fom Bl 2h2EX 3
HEAVIES . ALY,

FHTEZOR R B — ARG . TR RN R —E 2L
fan, HEGEEER, FEALIETH IR, FonpEis E E L ME AT

[P ] WITA MR LA, T, FORTEAN/INAS OB A
KOFe—B TR ER, REEZA4 ., FHRGA . Wl TR
JIORFPZE 0, sk, L8 B PULLmiE AN, UK, 4R
PR HNERZAR A ZRICR

WA i A IR . A AR R B N AR
JaRt R, HEE AR IR IR AW TR AR R (N
LT RRENZEEDE, ERUEE) MEVEETTR. KR
[T B R AE R PR R L L2 AR

o N,

FH BN LTRE

(ARt ] ol TACPBT A T AN, BT IR, JF At &by
ARNA 25

FERFERF—REZEA PR AKM, MEVR; P FER T L
BRI, TRREET, s, SLEEgEE kb RN R Y
S0 T ANAETN A A AL AT T i S AR A, TR A A RS Rk
Rk, ARRLEESIR, TIWWEAEA . & BEARERNIES, A
WoRBTIRE, TR SMRALmMENNEE RS, MR, AR A
WRENIE, FHSIRZLERS:, B, b, WimER i KL

16



7]

IR AT AR

WA A A USRI p e, (EURSM R B PR A,
Bk, R ROHY, 5 LA TE, UibE, HIRSEET, Ak
FEF- . BARIR b G 22 e (A AP 5, VRO . B B A T
FIA, WA B EEE I TG 10 Rk, AR .

My F 0 AR GRS Fa 7]

(IR ] WITARZRERESE, 7217 H . BRI R, ZBkdE
e, HHE L.

MHIE “REE RIS RRAT RN B AR TGS, R A T 4t
LH I FRHE—FEERA, EEARAEWRT I X AHEM Z AR b L.
W, SRR SRS IC R, EEMT7624F, AR BAA—17
B IR 22 R A XS R RREE — R T TR o028, B0 ' IH g R 2
CATHA EDULIS, &K F4ihg b, i TAZNIUA ASE HomiAk, —i
K, —INHMERRHEO, BCLAPER KT, WE R, A M
FIVER . W18 AR R R S0, BRAES: TARZAR], HR4Fh
FE b B RK IR, X & stk A R KA

AR SR T T PIIRIN G AR a2 — 7 A 75 B A ) R g

ik
[ FSMEASSTE ] Rl TG %, ARPFFAPEALL, TRAZIEZORSD
SNAE, AT BN E BAIXT A Sy o (Rl TR S AR, £
DAL R BUR B S PR B 5 SRR IARY S, BAREBRAEN B,
UNIFEIETTTp R At RS
WITZEATANMEANE S G B, — BRI RASIN, RIMEEERA
2N, LEANUAFER . FETF A UABMRDER AT .

17



! » \::,
LITABFEEF Y “FH Be

145 XELEH

[#F ] WP EREE BARS EE T (NEfps) | SmEH
B (K% MHNVEE =557, AR RFEA S, ff/NERI2ELE N
F B E AT R LSBT ; RPN KA R, 2FHE
Bl N 25 KA 304, EA N FEA ISR FM. T K%, BRIk
29704, RO FEE, 1NES L, 6 MU T REABE. W T
KEF TR HBE, B—Rrgiath ks, WA ZHFTRERM. W]
) SCH H0551462.1%.

[ 7 ) WA E P IRS EE R AL ERE . R ERE RN =2
P, H BB A 2405 . BRI TBURN T AR A vl [ R BE T IR 55 7K
SEFTTHN T —E R Sy Fy, B Tk B /0 2 5 R AT AR I A MR AR B
AR . 20184EBUR XA T A 3 5 GDPH0.5%.

LI ZE A A AT B 55 A AR P P AR R, E S B LS )
PR IE AR . T A SRR 2 REAL, 201 74F DI ZE BLAT s
THE e, A E LS S sc ik B AMEYEBR, H20174R6 H L
%K, WA E S AUR TR IR 112 5], 2311 ASETERL, HHRU4R
TR TR, 2017 ESLER I R 42 AT N o AN FIRER 414
IEFEL I LU X TERLEES , SR, 45 H 3% 0 T R frss
G APk E AR IR X B %%

18



7]

T S i A S BT PRI, (BB A S N A AL
BB ) e B 7 S5 o

WITRY BT MRS T SLA TR . P . BN A T 95 55 A
BZ I AT BT U L P IR 55 o i A5 DO O R R E ARGA
AEMERT TR A RS MR BRI F AR, Beoh, wfahE . & EAENR D>
U ZEA0 T8 3 BUR % Bh SEE 1)t TR BT RA

Pt A DA A 5011, 20154 4 [F 4% PE Y7 A2 H 5 GDPRY6%,
FEIRIGSE N5, ALYy DA 1144 55600, 20174F, A
W Hanh63.7%

FEALYEG . AL, JEE . BN O, FESEON . IR
A, R T2 4120174E8 A 14 H KA EEE B, ol JE TG rss
XAk, HAARERETGE SR A, SR Y AEE RS0 A, i
2000 A\ KR EFE .

o EiEER
201946 H , WiTAABUKKE, BAEESUL, wmiFEm Atk
WECTHIIA, FEnTh %IﬁiEﬁLmLﬁo
20204F6 H16H , Wi THN “Emdidin e R i a” At
TS BTG . BB i?"—?ﬁlll:éu% LHre iz ALy, Hoef)
EMISHRC 2801, MR A 120G as . #E Bar, W4 B

19



7]

LR TS890, FIHALT (I R21561, Ritifmoal,

[ HEESFEA ] o FE N 19664F TG A IR W T B BL, =4 E A 40
ZAFRII L, HAHIRIE 3500 AU, TRZARITEUF A REHZE . 2011
6 A, WITRFEEN, EEATE NI RE R . 20124, AR
PEXCLHTETIIL, 119047 A 53 UG o R T P BA R SER [l e ], A et
M7 AT R RS . 20144, B P E R BIW P AOE R BE B 2%
PO, W8T BAABEIZRE, THEEST AR, HAT, Py
*@ﬂﬁﬁ%ﬁLﬂﬁ%k%EﬁMz~

b E A A H A S A TR &

1.4.6 TR L EEBATLLLR

[ T4 0T T AT S REE S R AW 155 sh & AL 55 sh )
PR AR AR B, RERERTIR, AW T, frfak . LS TR
ﬁwﬁﬁimmgwﬁ%méTAikxﬁﬁuﬂTA%ﬁwlﬁxko

B AR TS TL9564EE T Moz M, FEREIRMGT T2 AR
25, 19904F, Mt 1% —LIE, MAT& # SRITREAL T 232041 2 [
B & EAATRAEAE . IR T AR A 235 T a9 E AR e
o

[T ] Wi TE— AR TEARNEER., EWEEEN TR T,

20



7]

(1)20134F9H , I A H THEMRZE T AEEREP TR, &aH
FWNILREEM S, TAMNE THu BN Z 5L R, B4
DI KA

(2) 201341224 H, W[ TRAL T2 BUMHL R TR T,

(3)20144FA 1 , W EEZITE T, B RZLRIGIMEE R 15 .

(4)20144E11H24H, WIRATTSRT., SEHISEE KK i HE

[ HAbARBORFEN ] p o et )& E VT B N B 52 9 AE BURF 2
AU, WITRITHET T CBRERSIE) |, AU EWNYE B L5 — G
TR, HESEPATEIX RN 52, W EZ TR LA MO E#R
RSP . WIS TR SR . BRSSP PE 3R 5 21 2y
FHRERAN, MR E SR ITY A 5 R e . ERR AL KL . R
R Gy e i S A Ay B R Y R 5 i BN R .

WITECE TR S RIEERS, FIRE T RaSf il TRs el
JIT e e LT IR 3 (R A T B 18 RAEL19964F, TS TR
S S EERREAR LS (PEEPRRTS ) 21T T A1EL
1.4.7 FZHK

(@ ] e rE e = L AL

[ A | I TEEEMEARERMNT H, F—EEpilEmd T
BRSE, WU ARAER ., ST kM, EEAMAT.

[ HedCliifh | FZpnEmat:. Cfadi) (H) . CBgAik) (H
) . CREKR) (JAR) o FEIGERLC. CRITHHR) (B ) |
CU T TRER S ) CRERE =3 ) L (el Te i ) ( B ) o FE24%E: (YEMEN
TODAY ) (i HT))

[ M2 ] B2 e @R (www.sabanews.netlen ) . (L) TSRS
i )( www.yemenobserver.com ) . { [ ] )( www.yementimes.com ) .,
W THRAR A (W TEZFR ) (nationalyemen.com ) J& 7t T4k4s . B
i, AP EE M5

1.4.8 #x&ib4

WIS RIS, (HZRAEINMEIE] . FRE o, #3032
Wi A L M 2 GG Sh A IR BN, Ak, ol TG [ N 2 e 35 Ak
Blbrasy, BN R TIE R,

W TR RS sR KR, A AH O FTFRINAIERE, W R R Y
Folg, REEHERE A O, ARHEW TEFAXELL T8 ]
T IF] ZFRI13 T S 22T ) w55 RRFIR] R wh 5, — BBty [ B

21



7]

ISR VA IOE % A NES NG 1 E S NES N TR S 1B b NES /N1 e e oo g 1 2 D)
A K

o T 7E R E] AU S 21460002 71 32, AHRA3SE, A Uifizik
WA RERRL, Wz IR IEAL S E N—RERE . 20074774h, B
LA T A5, FLE TR ST — AR REA AL 3,
[RIFF, 764 EE BT B SO, E A RasERA.

20124E5 H 21 H , I TE AR IR & A A AR KEZE T S, AL 100
AT T, 20124F, JEEAS0R AW T4 S | IHIRE e E sz
BT, IERA104EE X ANE A (EERIGITN ) MPREM, PRV
HR ARSI E I, 20134E, Wi NALIERIrELG, BB E
B GRS E NS R kA, TH22H %R, TEER]
FE R AR IE H 4 — 4% TAAEREIR gl —Wgsd b e s b, frsg
R P20, T, J B 130 H A By A 05 R
B8, 26 4 MMIREEMYITEE—2, EREMA R TS FEER
IIAME AR & e R, R ERiA ], 20134581, EE%
— SRV Ty [ RO AR — OGP o SEE TJC AMLRFEET o Bt AU R

“HeHh” HAWAWHATIRE . 10060, —&ZMEIIMEA G TE B # It
M % T G-, 12A50, WITEBHRE B R /> T 28 i 52 A5t
T2, AR ZHES A, 12A31H, Wi E T 2R A gt
HANHT,

WK b e E . FUR20134FE S, Wl 1A AETVEIA 2 1F966 5%,
2520124738 119.04% . #1575 515 h B B 2 5. AT TR (24
264773570 ) .

20144F2 HAH M3 H ,, — A E A Fl— 24 5 [ 3 5976 1 AR i 21 25
P 2H N H , AR K SO BB A K FISR B T - 20144E12 16 H
WITRAR T, B EP25 \FET:, 154 )L,

201543 H20H , I e ARGEAR I HE T L5720 H il A AR =g k8,
Y& 1002 AFET- 500 N2 7. MeomeH g P22 E” S his T 8dH
o 20154F6 AT H , IRA-MEMZBTE BAF . SAZERIE AT, @250
MNGTZ. 201559 H 24 H , §IRIEEF A4 HASURIE, 25 \FET-. 1BHE
KATET TR T-BUF S g il VDR R B T K LLS . 20154E10H 7
H ., VRS B G B ZE RS I s 28, i =/ 15 T RAET:,
25 \Z i

Bt W ZE RS T S AR, Wl I A R, TR E Rl
THF20154F4 H 6 H BT 1H , Ah3c A\ B A M fe A J8Es . v Bl gt ) okl
TEZ R EF LR BE R Ak . A RVEEBIARTT, IRITRTTERIA S AR,
FEYICEWR T TEGA R, BETEPEEIR, R AR =74,

22



7]

W RSB IR . YRR 22 IR ZE 0 TR ZE R Y
ZERATE DS REVAR, 2 RUCEOE 9 TR, MU U A
W ZE RSSO, H AT IR BEA (K it G, WITEUNZES
WITE R IAT, RMHRIEZR A R2E, H R e B IR

1.49 ¥R A

[ TAEH 5T )l e TAEH B30 H -2 ; W TBURHL
Fa B T AR B 1] — %~ 8:00-14:00, TRk -5 R0 E B A TAERHE] — %N
9:00-13:00#116:00-21:00; FEHATF . WL TEFHM AR A o

PR R LA, TR REANE L, HEBMAR A S D5
B B,

[EE (S0 H) Wi BEa: &£—H (EKY) : 5
A228, iR1K; JoH: 1A1H, BR1K; 9580707 5H1H, BUR1K;
HarH: 9OH26H 10714 H, &1k Mz H: 11H30H, k1
Ky JHEEHEH . M1 AAIH; . BI0HLH, KGR Sk
(RIS ) ¢ i 12 4 10H , 5K,

(#H ) HDOA i H . #AFAWIN, SRMNEHBAE, BRT
Wi, . FEMILZAN, AMEHEETEK, —VIBGRTE sh S TG sl #R
SEHIR/D e A WIA], Wl TR TSR 2 B B T AR TR) o K 4 dE
BRI EIHEIR 1~2/NE, R PR IR =AM ETUNS ., BE BRI, R
F4:00 IR B 28 20 /N 2 Ay, B[] R ZEAE Hh 7E G 8:30 Bk R
15, 20144E35 H M6 H28H-7H27H, s Ti7H28H , s244710H5H .

23



7]

2. WITXIMNEHIRG| 1B ZK?

2.1 W TEJLFR

211 &FRIA

WITRIRA E A 2R A LI E R Z—. 20104ELI5k, 1 THUMF
KAWL TFREE, SATERE B M BEOR, $hnmis, ¥ K3kt
VDT, IRk, [k, EERthSWEARTn T2 5 g
Bh I JE . M AU RB A A, W IEREIR AN P= I & L ol FERESEE |
iRdE . L T ARSI TSR 2 S K AR LS . BRI,
HHIER I AR RBURF N, 20k Tix—it e,

LT EIs (2019w S i ) B, Wl TESREH TS
T4 A EZE X, HESE 140107, tHA4RTT (2020478 R FREER S )
EERETEHES T, FE190 2 R, W 125518717 .

212 EWEZFH

[ 23K ] 200445 W 1R R LIE,

2%

R an{ar?

GV T, #12018

ARG MR 3269.14{2350T, 20144 R [437.74%; 20184F A3 GDP

F9443550, AVHY 20144 K- (Y56.4%.

IMF { X35 R, ARl ) Hds B, 20194F, ] JGDPH4

£2.1%.
FT2-1: 2014-2018E M [ TAMAFEEHIE
ety | oDP (I%78) | GDPHIK (%) | AkGDP (%7p) | 2> COPH
KZ (%)
2014 432.06 -0.19 1673 -2.80
2015 369.76 -27.99 1395 -29.83
2016 280.85 -9.38 1034 -11.61
2017 245.61 -5.07 882 -7.35
2018 275.91 0.75 968 -1.59

E: HAMEAS
AR HEIRARAT

[ GDPHIJE, | tHAARATE R B, 20184F, 7Eth JGDPH i, &
i AR S0 VRIIR S5 V38 A E AT o5 HLE 43518 - 4.26% . 30.32%
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F14.28% . WAEIMFSE AR 15, 20174F (L1 I GDPH T, 31 2% i
116.35% ( Hirf, ZEEIHTR5109.87%, FUMFIH2E56.49% ) , [EEHRA
TEHLH2.08%, ¥l H5-18.44% ( Hrbr, H11153.23%, # 11 5-21.67% ).
F2-2: 2011-20184: 111" GDPH AL 1F 1
(ffr: %)
oy 2011 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
Ak 8.53 8.44 787 | 7.82 | 7.07 | 7.08 | 6.01 | 4.26
4 46.47 | 46.54 | 43.88 | 44.04 | 36.21 | 46.61 | 42.09 | 30.32
MRl | 29.00 | 28.96 | 27.23 | 27.27 | 23.26 | 22.94 | 19.11 | 14.28
E: R OFEARLFE L Tk iERES L,
FA R #RARAT
#£2-3: 2008-20124F ] ]& 4Tl FGDPHELE
T H w4 20084F | 20094F | 20104 | 20114 | 20124
A- 17k
1- foolk, kARl 104 | 13.08| 1295| 1565 16.17
2- WK 289 | 1867 | 13.91 12.66 10.51
3- il 8.1 8.14 9.66 4.43 5.63
4- 177 5KH 0.8 0.73 0.76 0.63 0.72
5- EH 5.2 4.48 4.82 7.13 6.31
6'ﬁk7i€/§i%é1lff\ | R 17.8 | 2152 | 2119| 2004 | 19.20
7- 2538, gAY 100 | 1226 | 1240 18.13 8.88
8 =i, iﬁg&;i#*m 10.5 8.22 8.33 8.30 3.65
9- A NGRS 1.1 1.07 1.29 1.29 1.17
Tkt 928 | 8912| 90.33| 88.26 88.2
B- BUM RS 9.9 9.85 8.66 10.72 10.68
C- KRS 0.1 0.05 0.05 0.05 0.05
D- AEm A AL 0.0 0.04 0.03 0.03 0.03
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E- Bt 0.8 0.93 0.92 0.94 1.00
W BRAT RSS9 3.6 0.1 0.01 0.01 0.01
GDP 100.00 | 100.00 [ 100.00 | 100.00 | 100.00

FHRR: TP R%T B (20125545 5) .

[ B SZ ] 20134, W TEZEBURA 9. 1423500, MBI
129.742.37T, MEIRT-30.6/23570 . HRHESEE CIAM A G, 20174,
[T BOR A I ~28.2142.36 7T, Rl L34 in59.74% , 7 i FidE k44.5812
oG, [FHEA20.79%, WBHUE RS R16.3742558, FiGDPHI-5.2%.
B FHABICA 2 5 GDPI9% . THFERATEWE B, 20164t TR IR
A BUMSZ AR 7 22%0 5 GDPRY L B 4351 6.4% . -18.7%41-12.3%
20174F, LB MEZ G A R295.2/2 0., EPRR T HS G,
20184 TBUR B (A S ) 5 H.GDPAY3.8%.

FR2-4: 2000-2019F [ TBIF 2 EFR

A 2000-2015* 2016 | 2017 | 2018* | 2019*
BUR BIEN (A 5)
28.5 75 35 3.8 3.3
/GDP (%)
T 11 1/GDP
HOR B S A 33.0 159 | 83 8.2 8.4
(%)
BUR SV B 72 %5/ GDP (%) -3.5 -8.4 -4.9 -4.4 -5.1
FEF I BUF S N AR S T
12.4 6.3 1.6 15 1.4
GDP (%)
AR B
AR O I ZE A A A 320 97| .9 70 75
GDP (%)

iE: 200020155 FAE A F ¥ 20185 Fr20195F AL h FAAEE
KHRR. BREEHLELSEL,

[GEAKCR ] IMF (XIRpFREE . hZR A ) 45 o, 20194
[ 38 RN K 28 201 74E11930.4% F120184E 1127 .6 %[5 51 10% .

[ ST Y ] ARARIMFHS, 20194F0 ) T 3R GDPHY-3.8% -

[ BUMst ] AR 8dE B, 20184, Wi oM Fim
{l54.8/0.£ 70, £l 2083677 £, HAIA % 5t JGDPHY L
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}119.1%, 20154EF120144F X — H B4 7 93.5% F157.2% . H3 Hia {H A
WATEYE, BE20174, X R BUR B AT (FuRfFa 2 )5 ) i GDP
FI LT 21.2%, LI SCERTE, KR R15.9%, 20174F, EIT{EHE
ARH-T.4910 70, Lt E5HY7863.1 7736 7T,

HPEIMF (- F 2 57 B ) i e, 20184E 1201 94 | T UMM 4%
GDPI L E A B 531 -6.68 % F11-3.82%

[ AMi A ]| tHAARATRUE Bor, #E 20184, WITAMiiARH N
70.371¢.3 7, o FAWUN.57423ETT, AMiAYE S E R AR (GNI) Y
20.36%, fiEAMst L HAMiAY86.6%; KIANEARHi63.17/4350C, £ih
5155 31. Y2370, XM 55 MA143.27% . #E20184F, ~ILfAdE
HARIMETA#163.174236 00, JHINANE A3 Ei3.62/0 370 555 A7 i Jk /b
1.064423570., 20184F, AMuiBE e HFRIAAST B HGNIR0.4%. HR ¥ E bR
MRS AL YE, 20174 ] /Mt A 40 5 GDPRY L E o 21%, Filit
2018, 2019F120204F, AMziA%i 5 i GDPAY20.6% . 18.1%#1115.9%.

TR I R S, 20204E3 H LIk, A T EPRIT RS
UL A | AR R 2E PR 53 55 Dk B

[ AMCAIEE S ff s ] AR EE R, 20134 JAMC I 46t %
53.4442.370, 20155 fEHUE & LISk, Wl T/MC 8 & a8k . £ECIA
BEERN, 8E20174E12H31H, WiIIMNCAIE 44 ~2.45/0360C,
Rl FRE59%., FEIPRGE M4 44 dE BoR, 2017450 15 5 Bt &6
{C3ETT, REZAAH B, iT20184Ed— M E 403670, (LR
FE0.84H Wk

[ {5 HITF ] 20184F, HELELBV LS, EIBRITEHMLR AL 324K
15 AT

[ % ] EEECIABEE SR, 20174F12331H, W TR ARF 3L
TR FIRF26%, 20164F [ IFIZ H27%.

[GE IR ]t AARATEER s, 20184E L] JGDPFI 455U\ |
F1919.97% [T+ %£46.88%.

#2-5. 2010-20194 411774 4 ik Lk &

o 2010-2015* 2016 2017 2018 2019

WA LKEE (%) 11.3 -12.6 30.4 27.6 10.0

E: 2000—20155F A8 A T 3514,
FA R, BT AEML,

(2w ] 240k, WrSEI a2,
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F+2-6: 2000-20194& [T EME EFIER
($45. 1L£7)
A 2000-2015* 2016 2017 2018 2019
20 I H 220 -5 -9 0 0 2
28, i H Z5i1/GDP (%) 0.4 -2.8 0.2 1.4 74

E: 2000—20154F 2 A4 A F 3944,
FH R R BERE R ALME,

[ EFrsr ] AR E PR 4 U5, 201645t ] [ PR 2 38
724 1940370,

[ olr R ] HFARATARIE E PR TAHA (ILO) HAEMRILEE, 2018
A, WREERHF12.93%, AR, WA R IRFFAE P EL

+2-7: 2015-20194F |kl &

Fr 2015 2016 2017 2018 2019

Fll# (%) 13.40 13.31 13.15 13.00 12.91

213 EE/4E 71

WITH T E TR B, AR, RS A . HAibh T
WA NIRRT BN LA BB K
T RIZEE ., EEARASE. . AR B S22k ks (BT
{AZ T PRI —FRRRIRSR ) | wmeE . ARAE . WIS . KE . 8IS,

[ AIMAIRIRSTE & ] A AT R IR SR & et T e A=
20134F, %77l i GDPRY L T4 10.3%, X [ 57 A B U A 14 B ik % i 3ok
70%. SRAELFEAL ) Ay 25 TR, RYEE PRI ML HgumE, h
I 3 AR A 3 52 Br GDPAF 4 K 3% A 2000-20154F A9 142.4% T [ =
20164FE19-10.5% . 20174E1)-6.6% F120184E1-2.8%; ST AIRIRS, Elfﬂ
1 M 2000-20154F (-1 30 7 4 T R 220184 A3 T Al 5 R AIRER S,

H 1R L 2000-20154E 544123 740 F [ 2 20184E /3 T Hl, 4 ‘?Fhllﬁl/\jt
8 T 2k . 20164FFN201 74FA1 [ ] W B 5 A BT s A S A% 29 31 i 1A 364 36
JUARAI 253570/, & [FIHBHEERRT8.445 F12.84%

(1) frile WIIHEN BRI AR A b 40120 . B il

1A b R AE 110040, DA £ #ubk20134F12H , W14t
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W 22042 . e EEESCHETE, 20134k b B F B0 E
20.04{¢.3%7t.

%2-8: 2009-2013%F WA MZEXF LR

e20) AHE iR AR (LD

2009 27.7 1.00
2010 25.8 0.94
2011 25.0 0.91
2012 19.1 0.70
2013 12.0 0.44

KRR TP R%T A,

W TR A IR T & TAEIE F19844F, #E20074F, ) 14LR14 T
1004 T & IXHe (8 E xR ) o 20124F, Al X Bk .
AEFEIXERE (134Y) o EIXE (234 ) | TP X s (674, SiiE%
FIXH) o WITEAIM IR AT RBOR , FeiF E BB S X
Hegihrdr X, S AT P BN A CArEa b ) (EIPSA) 3
2SR G A DR SR B H o, 13458 7831 PSA,
20124F, fEWMFIEE . BRERAVE = A R A 275, Hidh26 K N
AN AT

#F2-9: HEWIHEEZRIBAF

s PESL AT 44K 5 £ X P i
1 SAFER i) 18. 20
2 NEXEN PN 3. 51
3 TOTAL %=H 10. 70. 72
4 OCCIDENTAL *XH S-1. 75
5 DNO £ 959 32. 43, 47
6 DOVE G| 53
7 JHOC FE 5
8 KNOC CE| 4
9 oMV B S-2. 2. 29
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10 CAL VALLEY JIEWN 9. 13
11 KUWAIT ENERGY R 15, 35. 74
12 GALLO il 13. R2
13 ROY B2 A M3 LA TE 3.7
14 ccc R kP 33. 45
15 SINOPEC Hh [ 1. 69/71
16 MEDCO EP R JE 7 I 82/83
17 RELIACE NS 34/37

FHRR . LI BRT IR,

WA AN T RE AR s, A T A BUA 9 84 TR 5 T
"o Ak Ol /EGDPHY L B — B AR T°0.5% L T o X PSR MR B9
dn FEMERE N T REA R, WITTRHFIE TS BE D S0 . AR

i

UGN G FDSA AR o EE B W BRI (EBEE ™ 18 1Y
FEARFNE PRI O BB, Qo TA Al AZEA S PR S Wl fih £
AR, P, B,

%2-10: 2008-20124F 11| B FF &t H O1F5R

Ry IR OO g (R0 BN (2378

2008 4446 98.88 43.96
2009 3086 63.47 19.58
2010 3323 79.8 26.52
2011 3154 111 35.01
2012 2440 110 26.84

FH R AL P ST

%*2-11: 2000-2020F 1AM~ E. HOSHER

o Al H R Gl ED At i D
2000-2015 30 23
2016 2 2
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2017 3 3
2018* 3 03
2019* 4 2
2020* 6 3

VE: 2000—20155F A 354E, 2018, 20194920204 A & +H A,
AR, BRI T A LML,

(2) RIREF K . WITHRRAZ IR oM, KR e AR
X HEA S8, HAA KRBT & M a i .

O TR B AR B R IR S TR S AR A 27 AT 5 9E R (TCF) L, B
TR RIR SR AH18.5 T4 T T PER.

WA FARSIETT & B i At TR B, 2005481, LI 1A
TH—MRAEFIRE M O H . %0 HBOE A IARI37/23E 70, HE34
K (Kik254 ) MIRIRSALE MY, S4FE4SUEZ, KOGASHITOTAL
HER Y O RARS 6707 1, %35 H T-20094E10 7 £, [W4E11H 18 Ik ) 5k
E 11497757 77K . 20104F, WA= RARRT73.6 T, 4:%°1.58/2
FETT; 20114E, HEFPRIRB8.5 T, 44 h1.49055TT; 20124F, Hips
FAIRKOT I, S8 N1.7LFETT,

[l ] sl Al TR R T P RUR TAM IR EE S, 1
1452000\ BRI 28, K= IR0, SFPT300&Fh, 25 #9160
T, AR R A RSB 10T W A2 A o ra e A BT R VA 1 5 L At
Bitadsy, EafaRhh. SBfa . it AR, VT M, S fm S,

L T2 SR A 2R o, B YRR . B RR] . eE. 4
B Bk, gk, shE L B PR B BT g A 5E R A
FHHLIX .

20094F L It A 2.0/2.35 5T, 20104 A 1.6912.255T, 20114F IR A
3.59{/.3:70, 20124F Ut A5.41/2.3570, [RIHIEK51%.

2.1.4 KX

(o] “puz” ikl ] Wi A HAERER] (2011-20154F ) &R
P K HAR AEY5.2%, Horp A A 4 3 6.5% , A1 4T A
-3.3%. F[20154F, EWNEHE G ENAIL T HE22.5%, Kl R EALR]
16.7%. JEIHA: =58 201 14F 99819 7 ik 22 20154F (07214 J1 A, K
R HIAEGS5 T ANl e A

RSEEL R bR, W B A R S AL LA — 2
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WMATHK | BRI, b fudi L RLotbass . smft e S, ik
FEENF SRS, ARV TEET. St “TAELRRBAR R,
Hrp RO R R A 520.1% . HINEE W MR . FERBLIET R 5%,
0 oy 1 A PN N 2 5 i S5 S D O o S DN B 5 € N I P o 8
ARSI . DRSS EU TERCE, s Ta5 . BamE 17
BOBHRE | PR oS 51T 55

(1) 4l

PNV ST 2F FEA Sy, “PUT” FRIESREE A RIYA | 1
ek . e L e, I EMERAEKS. 1%, S4EH X374k
H#ABILFEIT, H, FHi#lid 3 AZIKRIEE, Mo
WRO EZRIE . BT . ArE L i E R, EPR AT
FA AR A TR AE A 7= s Tl %0, AR IE R =, P
2% the | RIS EIEZ I I R R L, Si4h,
R AL 57 Bh A AT ZH AR ERIFT HL S

(2) el

HV A T YL SRRSO T A 250 sk, [RIA R 40 7 i R K
RN O —I FEL PRI, (B2, b R RmIGE 2, . ik
o/l . TR TEE | 5 ERIRE = FARE MM, “DUR” Hik
A, B AA120235T7T0, BT 58 35 AL AR BRI 28 1ok v s 14 it

(3) A

W A E R BT, A 5 GDP L E e R, {5
AP ARR B T TR BRSO b T TBUR I E TR =42 il
TEAFI44.5% 2 IR B AR, [R5 38R B IR B i H 5 B e fe o e
PEE BN, SEA R E N TR . X EE R s A B 1 e il
J7, YRS E NMERIMT AR S, 2 IARN2.5 TR e A
5 (CELEEIT ) S TA TR . B SR AR A A S 5 A ST &
A, PRSI T T = s RRECGERIRR , BB iEim i,
SEEMNASIE AL .

(4) RIRX

I KRR R SURA R KB KRS, RIFEB KRG
18.5 TS LR, HH{UAH 5% B E N T . ol THUR #0E4 M E A 745
B RS M ORAR SEHRTRIE R, FF sl A EHR T 5 sk e AR A Talk
SRR SS . BB A S IR AR R .

(5) RAS5HH

W THER A N P X GDP R SRk R AR HE /N “ PO Rk E T
KA INEE K 7.8%089 Bk, ik, BUFHA2800773E0, HT
W BRI H . [RIeE, st gy s 2e el
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i, S R TE R RS

(6) HilEl

QTS VRN | Z5h03H 55  JFORMIER B | PR s— PR
FLRIAE], T BUF A 950007 SEoc T Tl IX ik, B4k, EFRK
PN FEIFEAISICIETE, HTY KA PRI,

(7) Jighiplk

W TA AR SO . & RSO = A B SRS . RS
FEIHRISCHAG -, WA R TP ZE M0 v a5 X 51 o i Sofk
W, DU MR X GDPRY 5Tk M 3.5% I H34.75%, Hixk
JEW 5| 2 E R AR . BUNRAE A 5407 3670 H TP 42 4277 Thi W)

i

FAEE B AR A —— R
(8) L)

T T A AR K e N Rk e DU B A
SCHLH N S AR BRI 1961% , 37 RAAN S5 BURTE R ) A7 40
WAL, 22015410 B D HiAER I 3128% . s Blix— HAR, BUF
A26f¢5ot, M58 . BEEREFRE.

(9) T4 & i

W TR TR T 401 0 R 2 5 SO AR X . 5455 204F, B
IR A 50423 T T A sl R, DO KRR Rk
JEE T Yol wlxE e AREL = RKEHE M, EERRA7TNEE,
Fe S B THIE T A b X ARl B i e . 7E A b X S5 MU A Sk AR
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WT E BRI R KA 3T E .

(10) HGER SR

“DUR” HURIFE AR T BRI S TR 28 T AR A A 5 ) E 2
P FEA RS, WITBUMK SO TRETERCR, SORERESE, &
PO FAAVE T T B2 S A B 5 0 SRR 55 O FR Y o

[T & R ] 20094, I TR T4 6 & Rk, Sk
Hir kil T — sk 2 ootk, #h2 . ok, BHERBOEYHAS
KIBRHEEZ , RIGZME, W1 E 1 ENAT RIRIL RN &£
Jofb kSRR, R BTy REEYE, EEAR. #Eroh, YR
B 1 B 5 S A Y1 4| R 7 =1 ) VA E R | e B = -V AL ES =X 1] SR
BRI, BB ARG AR P AR SS

[ 2011-20214# K1) RO114E1 A T Tl A1 5E &3 % 4 2011-2021
AR ERR TR /ISl B 5 e s ) o AR R R A 53 it RNk Y
AT 2 L 8 VA AT 415/ 1 = 1 5= S VAL S o | & R i
VAN s 1 =T N 452 S N 1] Y45 & s v Y| /A Y AN 23 S Y2
PUANERT IS H M B S 3F . (1) Tl ERT s AR (2 58] )
SERERIE (5808, W= Bl PR T A A R AR SR )
(2) #lEBr] (FZENTEE) 5 (3) AlEBIT (/NEZRME . KFE I .
T ARVEI R R . AR M XA | AR X 2 S R S PR A [ SRR A Rk
M) s (4) iR,

2.2 HIMENHIZEZ K?
2.2.1 A& B

PRI TE AT, 201248, W A4 = SR B BRI 2925500 36T ;
R 2 B B 2454035 0T

222 AEZH

[ &R ] 20124, Wi ]EREMEE17.37443550; FERASZERA
Y35 FETT; &R LINE5%.

[ 36 ] 201247, A4 76 32 2 AR AN BHAE84T I T; [H R
AT S B RS R BEAE 210423600 . TR EE H 208 o b i i o
39.4%, AFEH560.6%.

MR T R gt R A EE, HE20134E12A K, Wl TE kxR
B20124F AL EF-8.14% ., Hirf: &t F46.21%, MHAE . &I, RERSE
1 F412.92%, RBEFIEES T F30.26% , 1T K AH O 7 E K RN K
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0.73%, FHMFEEHM iK10.48%, M EIFIRS Lik7.34%, ok
FeAASEFEV I AR 3.33% , il TH AR I AR R 11.12%, AR FISCAL
Pl FiK6.98% 5 ZH KA K2.25%, BARARIE |iK6.42%,

IR 55 b B e N 96,14 %

F2-12; 2012 W IREALEFTHRRESERESTHE

5 SCH TR HERESL (%) YR G (%)
W, RE 27.6

Bk 9.2

NES 20.7

44 17.8

e 3.8

1 B 39.4 B IRK 1.8
- i 25

KA 5.8

bl 4.6

5. ek 1.5

R 1.6

i 14.2

i3 7.

R 1.9

£, 4.9

H FH & 4.8

KT 11.6

2 | demirm 60.6 USSR TS 1.8
o] 10.8

A, 5.3

SURIR SR 0.4

iRt 2.0

LN 14.6

HE 2.9

e 2.1




KA R, wIIFR%TA,
223 HHKF

wik S AR 8 o SR T Bk, LRI ER IRl R ) G A R
BRI ZF, ARSI e R W

F#z2-13: 2014&E W 1FEAHERE T RYNKESIT
(%45, WITELR)

AES Wik
T 400/A 1
SR 650/ T
o 200/ Fr
A3 400/A Fr
N 200/ Fr
H 300/A 1
+5 200/ Fr
A 200/ 1
MR 240/4T
4y 300/}
I 500/F
a8 b 200/
1A 1500/ Fr
S 1500/A i+
v L 1000/ Fr
Tk 200/ Fr
KoK 400/A 1
h 50/ )T

ﬁﬂ%ﬁ:ﬁ#%mﬁﬁc
2.3 WA EAL S HE AR 5 an AT ?
231 N

AR T RGET R A A 201 24 G A , Wi T 20 i B R
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1116811.920 B, [A]H1#K0.6%.

Pato ] CEZM ) 625 HIRGE, )B4 S 31351235 oAt i i 1%
Wi H o % B TR IR T R R R, K710
L, BT S Ok R KSR BOET H 2 —, B E=1HWNEh T, i
FURAT iz B4 T 1.3 SETT W 4, TR R RS o H (1R
T T B HAE T 3.2 5 T 4

232 %3

WA E ek . MR 20264 KUK, Sl HER] & SR I
PR

233 Fix

WiTAEANERYLY, HA T B, T . 2%, maik, B
RRAFEK , BEBENNIZ NS ANE T LY. M55SR 7% )5 .

WiTHizs (YEMENIA) 2t TE—EA S AT, EEssiiagE
PR 2, EBAEPLERTRAR AR . B LRI A58 4 FE 5
20084, LA SYMRERR B A A TFELIXATS AR, FELER
PR E N piZs iz, Pk E N 3 EA 2T, FELIXPLE Il £ 4% E PRt
¢ AL E R . FELIXIIZS A RE H B #EHS, #Hh
IS 28 F)12015-20204F & s ALK . ARSeB4E], Ll TS A FE P 4
FHLSHE, HLEEY KRZEA34E, Jant, Wi fissAs Ko k8%,
H BT HI12007 AR ZE 26077 AIK .

FTo-14: 2012F | W ipHEOKYELE

13

HEHE () A () A (1)

¢

12831 6597 19428

T RR: w1 F kit B (20128 %54 ) |

20104F6 H 7 H , R E S W T2 B @ T E #R AR A M 2
(B A EAMTE . 2 T 22 B g ik Rl R B IR 2 M R LR ]
HEARAREE T o 201145321 T N R, Tt 2 /) € M BE
2K,

234 Kix

IR R22002 A L, A7 #0 . FEHEOARET T (Aden
Free Zone) . fif5ik (Al-Hodeidah) . B2-K+$i (Al-Mukalla) . F7r&7
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(Lahj) Fi¥4z% (Taiz) .

W T WA A B AR B, A 30NAN, TIEE T mige 094 s 4
TESE Ak, AT S AR R ARk, R TR E R R
%DO

T
il (7 IAHE L T2 A SO 22, Ukt VB, ] —F Ryt
HSLAEEn B2 . AFArntig 1507 W fifi iz nlE R pAR MUHAt i [

Ko

BRRIE T =M, TS B, A B R A R
Ao, R S R R AN AR XA 5 o, R AR IR 11 2
AR LRl oy, BRI Al RIR. 7B, W
ARARIEIR3S T, ViR R EIR AL . BRPTORRIER IR EIN, A
AR, ATEERT S ATEE, RIS L

F2-15: 20125 )iFEEMHE

SRBARECAR ED B AR Bt O
By ) 31.2 432.9 9.4 4735
R D 827.9 997.0 7.3 1832.2
N D 859.1 1429.9 16.7 2305.7

FARR : I kit B (201255055 ) |

2.3.5 iz

[ BREC ] ol ) R HRECSEEAR 7% )5, 4xE20 T, (Ui B
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FISETH (EEREEIRTT . BRI . T4 . B2 . i iha MR
B ) WL THRBHLE . 20124F, 4[EIA R )= KX HAC I LR 3424,

[ 2 i MRsm s ] A0S (5 B AR 11, ity B
()38 (i 1 A FNEAS PR A G EIPRFE A . 20174F, i) &5 s SR A
4.2%, R LG % k54.36%

T S IR AR S H G is B 5% : TELEYEMEN ( [ER) ) ;
YEMEN MOBILE ( #3hK ) ; SABAPHONE ( #% 2/ ) ; MTN (B31¥ ) ;
Yoar] (Bsh™) o W TR sl Y SR Ak, AR TEE 2R, 2016
B A A 4TS E e S, FA60HFL.

sl H i N GSMAICDMAMIZ 147, BRI, AT RFH B 9% 5 5 4+
PWIFAT TR A E R R RS A 22 5

F2-16: I 1EERIENZIEETHIAE (20124F )

i 2 i
B SR
L () fEAIR() BRI i -
1364582 1103807 260775 13893265

KRB, W1 PREFBH (20125554 .

HWITRE R XS /00967, MALI] 24 HFHLE B s, Lkt
X X555 WAMEERX ST S P EAE . 00+4% FHERX S

[ BEE ] 0T BB R R A TR . R PE20124F ge i 450, B
114857970 B Fr o AR E20154F 1, o] T7] A A d At i H I )
Wi NAM, AT o, 20174E, Wl E T AT AE26.72 A6
Wl FHEHER , 1.56 A\ BESS i [ & Tets .

23.6 &7

I T H R 220V/230VAC, B H60HZ, ZAd FHRRbRidEE (e
TEEE) .

WITH IIREEAY:, BEATEE, KWE, A5 af s
H £ R RS VMR IR E 3 TAEFIAE TGS,

WA S R AN AR s TS, B, RNARE L E R A
PR TR o 201 24FA 145 HL ) B AEHLA o 1533IK L. 201 24F & i i
}165.81 T FUif . K M TR H53%, FERATHLIX T35 R 1 15%.
Harth M IEE N S E LA ERH Y, BRIE400IK L L P RARS K H
vi—I TS, H W H BRI sl AMET TR TR &k SR, (A =R
EAFSIE) o HEFSRATEER B, 201445 T ARH 27216 T K
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Bf. 20184F, s A0 HH M % %201 7TAE)T79.2% 5% F62% , Ik T Fig kit
FH A K2 3R 53531 A1 85% H148.7 % .

20154, il RERECAIREL L H 5 28 & HL i 1960% F140% . B
gk R IAEE . KPAREE RS T H , H B ATE AL T AT
FHPERFE B B o

2.3.7 HAERZ R JEIR)

M T il , ATk, HATBUN IETEBORGE I
B, BRAFTHABIIET & DU NGB 32 EHLAh, 1 OB A A Al it 40
SR A

2.4 WITHYITINZ R R R UM ?
241 RH £ A

A 5 M 1 20154 AR, Tk 05 S AR . {5 32015
SEENEHTRLSR, FH OS5 AR T, HZBOE YL o™ & %
) 7R G B HERATEE B R, 20154 4R Tk 11 B
75. 70T, TR62%; 20164FE4k4: T /%, 20174E A E791235T, b
FAFERK8.7%., 20164F, W5, M 5 GDPI40%., 20174, Wi 1%
BRI A TH R 1 o RV Y L BN AR A 71% DA R E52.5% ., iR
Pt AR T E e, 20184 T/ it 52 5 i GDP L EE h34.7%.

+R2-17: 2014-2018F Tt H OER

(#4i: ILET)
I B2 5 A H A 2 F1 5 22
2014 198.34 120.42 77.92 42.5
2015 85.73 65.73 20 45.73
2016 80 75 5 70
2017 90 75 15 60
2018 109 84 25 59

[ 51k ] PRCIAMBE SR s, 20174F T =21 1 HikH hy .
B (O REIN29.4% ) . Z&E (16.7%) . AP (13.5%) |
F[ (10.5% ) . PufEXP (6.5% ) . VP4EBTHIMH (5% ) o FEEIRIE
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Mok BERRE (5 HEO REEIAY12.2% ) . PR (121 %) . T HH(8.7%) |
BV (7.3% ) . VEEBTHIAA (6.5 % ) . BTAREE (5.5 % ) FIENE (4.7% ) .
HA, 6E ., A, B b R W ImEEA Sk, Hep, dES5F
20054, 20064, 20094F, 20114, 20124FF1201 54 fael 1+ K5 5
fkFEZH .

[ B in g ] ol THOARBT A > B ma e, BEPNVDEE) [, ATk R
B/l , MBI KK, YA Y i e K, ey R O R
e WEsh . B TR MU . AT S A E N R TR BT LA SOR
R T RS A A WL RS, MAE . T AE L, o
ME R AR A

242 BETY

[ Zh 5 5 hiE ] 20134E12 74 1, Wi TIER S 5441 1601
WA E L, SR WTOER, Wl 18 X AT TEIT, R
MR B e, MRIEWTORN , ol NP AL ERA L IRE R, 75
HIUTP e i O 22 e PR G BL A Ar il , XHH 2P K AR # H 2L
[ XIRFIRGH R 5 U ] Wl 11945455 A 5 H i ABTHAA E 5
R AB S E R Z—. 20054E1 A1 H, KBTHAA A 55 X AGr,
W TR E 2z —. 7R 67 Rk SitaME s b, & E[E
BAERBTRAA B 55 X XA ™ s e OB, B = THBRTA B, LA
PR R B3 FE Z [l 5 )
VAR, W TEAEE M ABE R K 51EZ 512 (GCC) #HfE, %
P KE5GCCHRMAFAGNE, EANRMEMAGCCHE . DA, ¥53)
F 2255 LU RR P AR 1024 BRI ZH 2T
LTS SR R S SR B A 32 B, MR 3201 24F11 A BUH & L2
R EH (GSP) %, Kl 15 Bk —2REE ., H2014
F1H1H FE20234FE12H31H, BEXTHT 1549 M e AN KA E FR A E 1 =
A ST B BUR
PEIMFSE, #E 201540 1B 418 AGh A S HhE .
[ M FEAR AT ]t 1AL T30 38 PO AR AORR R RO B, A HIE 4L
. SRR SO TS T, U XA RN B Hb A AR B, [,
W SR KBTHAA H 5 XL, 5252 H i 525 X P B A RRR A
MR I, Wi TR X ke T3z, nlA GRS E BRI A5
HRZR IR A4 2
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WLAER, BEE A A= R A B ) S0 38 sl i ] S 835 19%) 47 T Ml 24
B, WITBURFFIRTEBEIAIRE, HEsh [ RV s i KRl % -
PR 2 e i sl R TR AEAR RRE R R 51 9%

FFRTEANEL AR, W TEU T 1991 4EMAG T (%) , 3111995
A 19974E . 20024F ., 20104E ., 2013455 T TIEIT, Fol A L:
HEIE ; 19924F, 4 THWE MR, AT 575 [T HOR A e B, Hah,
WITER G 5% . A H R, B BRI, VS HF . TR PEIT
R ENEEEVENY., B IEHE . g0t BRI, BT, RIeH.
BREE . RER. HHHE PG . AR, ERRE . P, Bk, maE.
EH ., R, ehE . PP EREST T S AR R P

PR B 3 kR 2 (20204 H R oe ey ) o, 20194, il Tueilk
HE EHAL AT N -3. 71125500 HZR 2019471, Wl TWSs b h
19.4212350., HAT, WIS MAMNEHRTE EZok BUbrr . BHEREIE
E%, USREWEERHPAESR, HALEZRA 3L E RS,

F2-18: 201120124 4pFg#E E i TIE R

. 20114 20124F
i3 [ A — — — . - TS
Vg (20 | sk | $&EE (230 | AETE DA
ZNES| 3.96 3857 3.26 2794
GCC 0.87 293 0.01 59
[SIEDX(E]ESEN 1.05 126 0.02 240
HAhH % 0.04 247 0.01 72
JERAR 5.92 4523 3.30 3165

FARR: LI P RRT A,
244 SPEME

TSR AT S T E PrE B A B Bk Rz — . 20144F, {HHAR4RAT )]
PAL3. 703 ciR Rk, WO H . 20164, - F4RFTIAt ] 1HE4E5000
TiETC, S ad R I H . 201748, AR T ol it pig g
HA . BaBEIFAEFRIH (2{23550)  BafGhU I HiB w4 (2.5
{¢350) | WA EIFFEFET HiB MY 4 (83007370 ) . %A
fERUR W0 H 23 B INEE 4 (2423570 ) Fglb A =ik &2 K dless i H
(36007370 ) 4. MRAEHAVRITEIE, 20184F, Wl TR E T AR
PRI AR 32,34/ 250N 279.85/2.25 00, HEE A (GNI)
B HEE M EAEAD12.07% T 228.95%., 20184F, ][4 i #4417 (IBRD )
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RIBEIZE 2 (DAC) 85 ST TR G 8 B sk 15.1442 26
gt Hrp, EEE6(ZFEIT, RKEHXNGHIE.61445570, JE[E2.2212
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245 P2

[ £ R ) 19964:6H24H, . WHEBUFTERIRETT (L5H
RMAGEAEDE ) , SRPEEIFRZZRZT . FARMRE S 61,
FAHARELA TR o R EE M, 19984E2 16 H, WiEBUNEIL &S
CRTERNFA E AR ) , AGE A 4% 5 A B 45T
AMETFH B E R TR 8 . 20064F, AE—E R TR O, H
JiF B T AR Tl T RHAE S T A9 27 825 P SRR B Al . 2010455 1,
Hh -t 9 R EORT 25 T 1 01 v A DR T T A 95 % 7 i He S B 1 A
SCHfIN . 201045 P, A E B S e E1 2 PR E 60 % 4 7 i S G A

b W EBUFE ST A RS . SRS RSP, 2013
AEA A RGHAEAL 28T T 4B 9fm WUH 2 AT 45, TEMN AT T 45 H R 1%
B ARERGH B S B ATF R, Haolh S5 TR & 45 B2 A VR4
BRI R, NI RGH A S R R R E T BAFFER
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I EZFzE, 20134E9H13H , [ [ 5 i W BHG I A2 i s [l [ T
W B P RS TR B AR R . H20144E3H1H
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FEIPRAZ) ) 252575 297 IS 31T EO7FEAY =4 ) 2 [ A BEAG 1
K ZEN U SEREAG S, I S AT IR IE TS, IR E - etk 1 W
TR THEE ST B A R S

H20144:6 H 1 H &, t1 ThRiE T 5 By il e ks A rp Bk 1 A8 Tl
FE TR AR o E RS A A LR LA BT I E 45 . anSRgk O R EE
PEASHIGES, Wl TR 5 B R A AGR A m Y

i W EBNSA SO, HE . KE . b mET DA TS
VEUMS R STiEE 4529, eah, EiRNE T4 . 2R R R B4 4 ) T
19954 FI19984F LT A UF AR TH R R -

[ XGhF S ] v, WAGH S S K EdsE, hEE 2wl i Rr
DIKEERE L, R WAGH RS AR B AME, AW TR A Lok, W
HRAGIE K, 20144EF120164F, RUL A SR K . 20174, W
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3% P ENE ST, 20184F ik 1152 5 Bk — 4 [n1 7+ 236864236

43



7]

JC, o LAEEK42.2%, (BATHET NERHTHY RSP, (R 4T 201 24F X0 5
Dy Hi159%

F2-19: 2015-2019F FEFIt [T H OG5t

(#45. 1LET)

N pigan g MPSE HE ]
&E | IE (%) & g (%) & g (%)
2015 23.30 -54.6 8.98 -69.4 14.32 -35
2016 18.58 -20.2 16.92 18.3 1.66 -81.5
2017 23.04 24 16.44 2.9 6.60 297.5
2018 25.92 12.6 18.75 14.1 7.18 8.7
2019 36.86 42.1 28.19 50.4 8.67 20.4

FARR: PEEX,

b EESESE T, AR, rR R T R R AR DL
A S RBE s LR QPR T M @R &
Hil g IR iz, ©UREF . MR, AdEhs, MAESs;, O
SR MM HEE; %2 ol i IREE SR E MM s OHABZTZUR 5
WEYE; IHZZ; OB . AR al Y HA S 696 5o

PErh ENE SRS, ARk, R EDA W THE R BRSO
WRBL T R DA QWD B KK BRI
@HHL, BA ., FHRE IR O & ©f K H Ak A TG
BHEShY); ORI R s @ R @A R (BRIBRAN ) K&
0%F K i

[ PRI 1 E 541, 20194 rh E Xt ] B
TiaE-7,881 773500 ; ME20194 K, HEXHELT ] B 77 55.4410. 37T,

PR BRI & . B, S TR RS, Hod,
FEASMYAEL T TSR P G IR T & A0 g XU P 3 o e A v R, A )
20144E—ZEF R, WAL E B B 14020 5 2 2304 2l XU B
XERFANASRA = X PIEBIEIT & A RS B 10 X g rhokrs
PNEITE I B AN TAVEW H . 20114527 LIk, W Tl Z4L R
PR E , BVHFEEEAL, ORI, KREBP R CRE W],
20124F2 1, i Jm#g Frigi, £20144F4H , 165 /A FER Al ]
AN 2=
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W AL E B4 1] 5 8] 35 K- 69 ABY E-1-5 4545 3
[ 7R T A R E B S 55T, 201948 4 [E A et T & ke T
AR, H%AR%i856.99 01300, 5EMEN4i1043.17 710, Bit
IRIA597 5 N0, AERTEWI 19755 N 21 N, B RAR A TR
HEFRE A H A RA AR THRAEDTE .

"n\"




[ e B ] AR S 128 5 i e P,
2.5 W TERIMNEE 4
251 ST

58T T THE /R ( Yemeni Riyal ) , S48 F 524 A H
Sidf, SCATRSETCEIE TR A, 20164 BV /R 3825010 M 214.87 LT R
TEEE250.00 IR, —HRFFESAAL, ik, HV/R 62k 2w
MICRIEATRE

F2-20: EFEMTETRWYEELERICE
(ff5: LITEZRR)

H 3] A1ETT AT VNS EAPNNIP

KN | S | ORA | SEH KA JHh KA |

2014.1.1 214.87 | 214.91 | 296.37 | 296.43 | 354.06 354.13 35.51 | 35.51

2015.1.1 214.87 | 214.91 | 261.20 | 261.24 | 334.38 334.44 34.65 | 34.66

2016.1.1 214.87 | 214.91 | 234.89 | 234.93 | 318.58 318.64 33.09 | 33.10

2016.9.8 250.00 | 250.50 | 281.23 | 281.79 | 333.69 334.35 37.5 | 37.58

2017.11 250.00 | 250.50 | 261.51 | 262.04 | 306.08 306.69 35.95 | 36.02

2017.8.30 | 250.00 [ 250.50 | 299.34 | 299.94 | 323.24 323.88 37.97 | 38.05

2018.8.6 250.00 | 250.50 | 289.19 | 289.77 | 325.19 325.84 36.59 | 36.66

2020.8.19 | 250.00 [ 250.50 | 298.53 | 299.12 | 331.29 331.95 36.13 | 36.20

FATRIR AT RARAT,

AR A LR, W TETE AR 2 EA . AT HATHY B AR A4S
5 1 3E70 502501 [ THUE /R, (AR ATE ARG L L BRAE 1 560504808 1 1
IR AR S BRIEAGERT AN IR B R

FIRT, ARSNGB T E A5

252 SNEEIE

LT THO SN A A X FEAR o

TEAR AR ST T8 R BT S0 R 45 B AT IE B8 5 VP ] e
PAKBESS AL REGHOLT , Rl afAT al oS AhBE il A Bl T
SEANTIE R, AMEAT A BCA G . @ FANEREITR, TLeg—oh
1%t s S RATRISMEIK PR, T8 — R m ANl 100560

46



ANENAE AR, W] H RIS
2.5.3 4RATHLM

[ AT ] T R AT RS F19714F, 19904 4] 14— )5 itk
T EM. Hul, Rt S s Tl TE a8, FeEE— A 8a
Gy AU o T TEORHE AR T A . (PR T ) CRDIART TR )
CHHT =240 ) (ki) CBRmilseik) (FEmiEs) (Wil
FERRB A FNE ) CRTDI ) A4 mlikAL
[ BPARAT ] BT R BRI AR T
(1) WITEXHFEETT (EEER) , MWhk: www.ybrd.com.ye
(2) Wl TEZARFT, Mik: www.natbankofyemen.com/
(3) GAEMLAFBHRAT( E R/ ), MAE : www.cacbank.com.ye/
(4) Housing Bank
(5) Wl TEPRERFT, RhE: www.ibyemen.com/en/english.php
(6) Wl TRHEHR R 2 A AT, Mdik: www.yk-bank.com/
(7) WiTRARFT, Mik: www.ycb.com.ye/
(8) Wi 1ME4RYT, Mik: yg-bank.com/
()R fr M7 8 17 C 46 B B 47 40 17 ) . MW HE .
www.arabbank.com/ar/aboutus.aspx
(10 ) Z 7L H447 ( Credit Agricole Corporate & Investment Bank,
SNEERFTSMT ), M. www.calyon.com
(11) BeAHAT, Mk www.ubl.com.pk/overseas/gatar.asp
(12) RE/RERARTT (QNB) , Mik: www.gnb.com.qa/english/
(13) Rafidan Bank, Mi: www.rafidain-bank.org/history.htm
(14) W[ 22 SRR SHRTT, Mhk: www.iby-bank.com
(15) Tadhamon International Islamic Bank, k. www. tiib.com
(16) 1% 7 22 48 17 ( Saba Islamic Bank ) , M ff .
www.sababank.com
(17) W] AE ARV ok LR 47 ( Shamil Bank Of Yemen &
Bahrain) , Kik: www.sbyb.net
(18) B /RiM4 R4 T ( Al-Amal Microfinance Bank ) , it :
www.alamalbank.com
AT, A UCOBTRAAERAT . AR IR TR TR R T
B2
H A A S RA TR TR SO . FEEIBREEE . BUMRBIAN
EEERSEL S, Wy S EE T BEZF R A E S DRI T A
5551
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http://www.rafidain-bank.org/history.htm
http://www.tiib.com/
http://www.sababank.com/
http://www.shamilbank.net/arabic/affiliates_ar.hot
http://www.alamalbank.com/
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[ 353 1% ] 20144E4 H 9558 JIks an T

(1) @S TN 14816570/ Ka{420%50050/H .

(2) EEFEARTASHARAL: 70088003 7T/H .
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(4) £ AR T 500%60037T/H .
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3. WIIXFIMERFE S IERIEMANEIR G WRL?

3.1 XHNRZHEMFNBUER M E B ML ?
311 R HEE3R

WA 5y EE I Tl M 5 &8 ( Ministry of Industry and
Trade ) , HFZPTHE: EROIFPITEZ T L NS s Sif oLt T
b5 ML AT P A AT R A 5 TC A AR A B ) 28 A RIS S Tl
X; EHHAL TS WEMUER S 5 TAT R S5, AU REHARE
ik HOEGIEAR T Te 4, B ZEWr . JVEIT s MO AR RS
Tl =8 BFRAES B ZTIE . AKX 5 E BRZE L4528 1) 57 ) o
ORI AR R AIL R3S K 5 FE I AWT O3 41 52 87 3 5 THIHE SR (1 25 42k

Tl A5 535 . www.moit.gov.ye
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(1) 4h=gHB, Ministry of Foreign Affairs, Riiil: www.mofa.gov.ye

(2) E%HF S5F#5EE, Ministry of Higher Education and
Science Research

(3) ¥4 54553, Ministry of Religious Endowment and
Islamic Affairs

(4) #4595 557807, Ministry of Labor and Social Affairs

(5) ANHETHRSEMEEE, Ministry of Public Works and Highways,
MHE: www.mpwh-ye.net

(6) ML IEH, Ministry of Fisheries

(7 ) HEPBG#EE, Ministry of Defense

(8) HiL JIfiEIE#R, Ministry of Electricity and Energy

(9) AMSH ™%, Ministry of Oil and Minerals, i :
WWW.mom.gov.ye

(10) RS S55K%E, Ministry of Civil Service and Insurance,
k. www.mocsi.gov.ye

(1) HHEHEFH, Ministry of Youth and Sports

(12) NEEH, Ministry of Interior Affairs

(13) XI5 EERSER, Ministry of Planning and International
Cooperation, k. www.mpic-yemen.org

(14) W{Z 54 A5 B %, Ministry of Communication and
Information Technology

(15) B, Ministry of Local Administration

(16) WHEHE, Ministry of Finance, Miik: www.mof.gov.ye

(17) FARHEF S5 IEIES, Ministry of Technical Education and
Vocational Training, Mik: www.mtevt.info

(18) Aol 5HERERR, Ministry of Agriculture and Irrigation, P{il-:
www.agriculture.gov.ye

(19) &, Ministry of Education , Mik: www.yemenmoe.net

(20) AFETA 5 A5, Ministry of Public Health and Population,
M4k . www.mophp-ye.org

(21) AHBGE, Ministry of Human Rights

(22) 55530, Ministry of Legal Affairs

(23) fiigliFH, Ministry of Tourism, Riik: www.yementourism.com
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(24) KA S5HEEHS, Ministry of Water and Environment, kil
mwe.gov.ye

(25) 3¢fkiB, Ministry of Culture

(26) #rEEg545#5, Ministry of Expatriates Affairs

(27) 22z Hins, Ministry of Transport and Communication

(28) w|¥E:HE, Ministry of Justice

(29) T 5% %3, Ministry of Industry and Trade, il .
www.moit.gov.ye

(30) WE5hRg4igis%s E 54, Ministry of State for Parliament
and Shura Council Affairs

(31) HrfE#, Ministry of Information

(32) SIS %5 E 4%, Ministry of State for Affairs of Prime
Minister’s Office

(33) 4B, Ministry of State

(34) #¥ M5, General Investment Authority,

P41k . www.investinyemen.org

(35) BissHJm, Tax Authority, ®hl: www.tax.gov.ye

(36) ¥ 2E, Customs Authority, Kiik: www.customs.gov.ye

(37) F Y447, Central Bank of Yemen, Mk
www.centralbank.gov.ye
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